PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 20 de julho de 2020

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 4.167 de 05/06/2020

Assunto: Resultado de avaliação dos produtos Pregão Eletrônico Nº 50/2020

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

Não aprovado:
Item 03- limpa pedra, frasco 02 litros – Não é um facilitador para remover sujidades. Não remove
sujeiras incrustadas.
Casa da Sogra – marca IdeallTec

Item 05- sabonete líquido antisséptico,  triclosan  0,5 % ,  embalagem 01 litro   -  Não apresentou
amostra.

Para os item 05 não foram apresentadas amostras.

Atenciosamente

Reginaldo Soares da Silva - férias           Daniela Cristina Bassi de Moura

RG 22.647.594-3          RG 25.081.756-1

Luzia Constância Garcia                           Viviane Rego Vechi
RG 23.643.494-9             RG 34.283.999-8

             Maria Lucia Garcia Eugênio             Jussara Alves da Silva Brito
                     RG 12.913.259-7 RG 14.671.595

1

           PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Devanilda Terezinha Gasparini
            RG 23.786.083-1

2

	Pederneiras-SP, 20 de julho de 2020
	Atenciosamente
	Daniela Cristina Bassi de Moura

	Devanilda Terezinha Gasparini
	RG 23.786.083-1